

Det Sønderjyske Mediaselskab ApS

CVR-nr. 20328738

Bugattivej 8

7100 Vejle

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Leif Knudsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Det Sønderjyske Mediaselskab ApS
Bugattivej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 20328738

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Jesper Sondrup Rosener, formand
Alex Kjeld Pedersen
Michael Brink Pedersen

Direktion

Alex Kjeld Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udleje sendemaster og –udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 19.180 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Bruttofortjeneste		153.106	2.110.952
Personaleomkostninger		0	(1.512.661)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(128.537)</u>	<u>(190.577)</u>
Driftsresultat		24.569	407.714
Andre finansielle indtægter	2	0	3.844
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(44.501)</u>	<u>(51.386)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(19.932)	360.172
Skat af ordinært resultat	4	<u>752</u>	<u>(93.654)</u>
Årets resultat		<u>(19.180)</u>	<u>266.518</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(19.180)</u>	<u>266.518</u>
		<u>(19.180)</u>	<u>266.518</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		416.452	458.099
Immaterielle anlægsaktiver	5	416.452	458.099
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		133.597	219.737
Indretning af lejede lokaler		0	750
Materielle anlægsaktiver	6	133.597	220.487
Anlægsaktiver		550.049	678.586
Andre tilgodehavender		14.750	0
Tilgodehavender		14.750	0
Likvide beholdninger		128.516	905.985
Omsætningsaktiver		143.266	905.985
Aktiver		693.315	1.584.571

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		158.000	158.000
Overført overskud eller underskud		29.173	48.353
Egenkapital		187.173	206.353
Udskudt skat		64.200	74.000
Hensatte forpligtelser		64.200	74.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		395.702	1.186.003
Skyldig selskabsskat		9.048	41.679
Anden gæld		37.192	76.536
Kortfristede gældsforpligtelser		441.942	1.304.218
Gældsforpligtelser		441.942	1.304.218
Passiver		693.315	1.584.571
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	158.000	48.353	206.353
Årets resultat	0	(19.180)	(19.180)
Egenkapital ultimo	158.000	29.173	187.173

Noter

	2015	2013/14
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	41.647	52.422
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	86.890	152.038
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(13.883)
	128.537	190.577
	2015	2013/14
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	3.844
	0	3.844
	2015	2013/14
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.310	48.446
Renteomkostninger i øvrigt	17.790	(373)
Øvrige finansielle omkostninger	1.401	3.313
	44.501	51.386
	2015	2013/14
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	9.048	131.900
Ændring af udskudt skat	(9.800)	(44.677)
Regulering vedrørende tidligere år	0	16.886
Effekt af ændrede skattesatser	0	(10.455)
	(752)	93.654

Noter

	Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.029.659
Afgange	(223.208)
Kostpris ultimo	806.451
Af- og nedskrivninger primo	(571.560)
Årets afskrivninger	(41.647)
Tilbageførsel ved afgange	223.208
Af- og nedskrivninger ultimo	(389.999)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	416.452

	Andre an- læg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.646.014	74.306
Afgange	(1.587.103)	(74.306)
Kostpris ultimo	1.058.911	0
Af- og nedskrivninger primo	(2.426.277)	(73.556)
Årets afskrivninger	(86.140)	(750)
Tilbageførsel ved afgange	1.587.103	74.306
Af- og nedskrivninger ultimo	(925.314)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	133.597	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Det Sønderjyske Mediaselskab ApS indgår i koncernregnskabet for Jysk Fynske Medier P/S, Vejle (CVR-nr. 36 50 33 35)